РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2014
                                            № 96                                        х. Пролетарка

О переводе   жилого помещения  в нежилое

В соответствии  со ст.ст. 22,  23 Федерального закона от 29.12.2004 № 188  «Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.
 Перевести  жилое помещение, площадью  94,8  кв.м, находящееся в собственности  муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»  в   жилом  доме  по  адресу:  х. Малая Гнилуша, ул. Центральная, д. 5, кв. 1-а,  в нежилое помещение.
     2. Ведущему специалисту Администрации Пролетарского сельского поселения по вопросам имущественных и земельных отношений, Цыгулевой Любови Викторовне, зарегистрировать  нежилое помещение  в  Красносулинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по  Ростовской области и  ИСОГД (Информационная служба обеспечения градостроительной деятельности) Красносулинского района.
     3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пролетарского

сельского поселения                                                                   А.Н. Бойцов